
Camp. Regionale E.Romagna Quartetti Cad Jun Sen Picc.Gruppi 

GruppiJunior GrandiGruppi

Riccione - 25/02/2024

SHOW Junior Groups

FINAL RESULT - SHOW

PointsClub SS GT PE CH DEDPl. Group

3535 MAGIC ROLLER BUDRIO 

(BO)

 18.90 4.00  4.77  4.17  5.96MAGIC TEAM

L'ORTO DEI MIRACOLI

 0.0 1

1394 SALSO ROLLER (PR)  17.41 4.17  4.12  3.92  5.20SALSO ROLLER PASSION

CRAZY BIKERS

 0.0 2

1142 RINASCITA SPORT-LIFE 

(RN)

 15.53 3.33  3.76  3.67  4.77SYNAPSES

BIZZARRO AMORE

 0.0 3

3756 ROLLER PARMA (PR)  15.02 3.25  4.22  3.00  4.55RISING TEAM

HO APERTO IL MIO CUORE ALLA 

LUNA

 0.0 4

3004 MAGIC ROLLER (BO)  14.64 3.33  3.76  3.33  4.22ANTERIC

EDISON  L'UOMO CHE ILLUMINO' 

IL MONDO

 0.0 5
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Camp. Regionale E.Romagna Quartetti Cad Jun Sen Picc.Gruppi 

GruppiJunior GrandiGruppi

Riccione - 25/02/2024

Show Junior Groups

MAGIC TEAM

'L'ORTO DEI MIRACOLI'

Rank Group Name

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 18.90  0.00  18.90

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 4.00  4.00  4.00  4.00Skating Skills 1.0

 4.25  4.50  4.25  4.77Group Technique 1.1

 4.00  4.00  4.50  4.17Performance/Execution 1.0

 4.50  4.75  4.50  5.96Idea and Choreography 1.3

Judges Total Program Component Score (factored)  18.90

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Controller EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA

Judge 1 EMR MALAGUTI SONIA

Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA

Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Show Junior Groups

SALSO ROLLER PASSION

'CRAZY BIKERS'

Rank Group Name

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 17.41  0.00  17.41

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 3.50  4.50  4.50  4.17Skating Skills 1.0

 3.00  4.00  4.25  4.12Group Technique 1.1

 3.00  4.00  4.75  3.92Performance/Execution 1.0

 3.00  4.25  4.75  5.20Idea and Choreography 1.3

Judges Total Program Component Score (factored)  17.41

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Controller EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA

Judge 1 EMR MALAGUTI SONIA

Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA

Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Show Junior Groups

SYNAPSES

'BIZZARRO AMORE'

Rank Group Name

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 15.53  0.00  15.53

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 3.00  3.25  3.75  3.33Skating Skills 1.0

 3.25  3.50  3.50  3.76Group Technique 1.1

 3.50  3.50  4.00  3.67Performance/Execution 1.0

 3.00  3.75  4.25  4.77Idea and Choreography 1.3

Judges Total Program Component Score (factored)  15.53

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Controller EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA

Judge 1 EMR MALAGUTI SONIA

Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA

Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Show Junior Groups

RISING TEAM

'HO APERTO IL MIO CUORE ALLA LUNA'

Rank Group Name

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 15.02  0.00  15.02

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 3.25  3.25  3.25  3.25Skating Skills 1.0

 4.00  3.75  3.75  4.22Group Technique 1.1

 3.00  3.00  3.00  3.00Performance/Execution 1.0

 3.50  3.50  3.50  4.55Idea and Choreography 1.3

Judges Total Program Component Score (factored)  15.02

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Controller EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA

Judge 1 EMR MALAGUTI SONIA

Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA

Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Show Junior Groups

ANTERIC

'EDISON  L'UOMO CHE ILLUMINO' IL MONDO'

Rank Group Name

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 14.64  0.00  14.64

Program Components Factor J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9

 3.25  3.75  3.00  3.33Skating Skills 1.0

 3.00  3.50  3.75  3.76Group Technique 1.1

 3.00  3.50  3.50  3.33Performance/Execution 1.0

 2.50  3.50  3.75  4.22Idea and Choreography 1.3

Judges Total Program Component Score (factored)  14.64

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Controller EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA

Judge 1 EMR MALAGUTI SONIA

Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA

Judge 3 EMR MARABINI SARA
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